UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ fP?'/96

• o PRESIDENTE DA
UI'-'/IVERS IDADE DE BRAS rLJ f~\, no uso de suas
nos tennos do f'.)rt .. 9Q, Inciso I e a r t ,
11.12 ..90. publicada no D.D.U de 12..12 ..90,

FUNDAÇÃO
a t.rLb ui çôe s
10~ da Lei

E RE ITOR ()(.\
estatut:;j,"ias e
NQ 8 ..112" de

R E S O L V E:

1'J,omea," ALAOR GONÇALVES pa r a o cargo de TÉCNICO
EM RADIOLOGIA NI C I. código de vaga nQ 631'.:.-71" do Qua·;~;I,,,ode Pessoa 1
PE:!'''rfIiHleni':e cle~;ta FUf)(Jaçào Univer-e idade de B,"asi 1ia" com lotaçào na
Oi,"el':.or'ia d~:! F?(~cl.wsos HLIIlli':H10S, E!I'/l Vi:l.ga deoor-r-ent.e da aoose nt.ado rLa de
ROVBSON PAULO DA SILVA. ocorrida em 27_07.89.

JoAO CLAUDIO TODOROV
Reitor